
3. GVNB-Lehrer-Open 2016 - 18.06.2016

- Ergebnisse -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Celle 18 Loch 22.05.15 Herren: GELB Par: 71 Slope: 129 Course: 71.0

Damen: ROT Par: 71 Slope: 124 Course: 72.9 Stand: 18.06.16, 16:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

1.Brutto Damen

1 1 Fürtauer, Kathrin Salzgitter, GC  10,2/13  20  33  33/10,3
2 Schein, Cornelia Gut Wissmannshof  10,3/13  15  26  26/10,4
3 Rother, Anja Achimer GC  27,5/32   8  27  27
4 Bock, Ulrike Peine-Edemissen, GC  34,5/40   6  37  37/34,0
* Kamlah, Ute Hannover, GC  27,5/32   6  30  30
6 Hoffmeister, Karen Hedwigsburg  28,3/33   5  32  32
7 Boehlk, Birgit Fischland, GC Zum    54/59   1  30  30

1.Brutto Herren

1 1 Andresen, Carl-Clemens Hannover, GC  11,7/13  21  33  33
2 Glaser, Torsten Braunschweig, GK  12,9/15  17  32  32/13,0
3 Baade, Christian Kevin Langenhagen, GC  13,7/16  16  30  30/13,8
4 Kluge, Michael Braunschweig, GK  12,1/14  12  23  23/12,2
* Rennspieß, Thomas VcG  23,3/27  12  33  33
6 Mazzega, Dirk Hedwigsburg  28,5/33   9  35  35
* Weber, Horst Gifhorn, GC  20,7/24   9  21  21/20,8
8 Harms, Günther Celle    41/46   8  49  49/32,0
9 Ordon, Rudolf Hedwigsburg  23,6/27   7  24  24/23,7
* Schwekendiek, Kristoffer Celle    44/49   7  44  44/36,0
* Kleinebrahm, Theo Bad Salzdetfurth, GC  17,1/20   7  20  20/17,2

12 Hoffmann, Marek GolfRange Bremen  32,0/37   6  31  31
13 Hoffmeister, Jörg Hedwigsburg  26,7/30   3  24  24
14 Neumann, Dirk Hude, Golf in    54/59   2  34  34
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3. GVNB-Lehrer-Open 2016-18.06.2016, Ergebnisse - Stand: 18.06.16, 16:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

1. Netto

1 1 Harms, Günther Celle    41/46   8  49  49/32,0
2 2 Schwekendiek, Kristoffer Celle    44/49   7  44  44/36,0

3 Bock, Ulrike Peine-Edemissen, GC  34,5/40   6  37  37/34,0
4 Mazzega, Dirk Hedwigsburg  28,5/33   9  35  35
5 Neumann, Dirk Hude, Golf in    54/59   2  34  34
6 Andresen, Carl-Clemens Hannover, GC  11,7/13  21  33  33
* Fürtauer, Kathrin Salzgitter, GC  10,2/13  20  33  33/10,3
* Rennspieß, Thomas VcG  23,3/27  12  33  33
9 Hoffmeister, Karen Hedwigsburg  28,3/33   5  32  32
* Glaser, Torsten Braunschweig, GK  12,9/15  17  32  32/13,0

11 Hoffmann, Marek GolfRange Bremen  32,0/37   6  31  31
12 Baade, Christian Kevin Langenhagen, GC  13,7/16  16  30  30/13,8

* Kamlah, Ute Hannover, GC  27,5/32   6  30  30
* Boehlk, Birgit Fischland, GC Zum    54/59   1  30  30

15 Rother, Anja Achimer GC  27,5/32   8  27  27
16 Schein, Cornelia Gut Wissmannshof  10,3/13  15  26  26/10,4
17 Ordon, Rudolf Hedwigsburg  23,6/27   7  24  24/23,7

* Hoffmeister, Jörg Hedwigsburg  26,7/30   3  24  24
19 Kluge, Michael Braunschweig, GK  12,1/14  12  23  23/12,2
20 Weber, Horst Gifhorn, GC  20,7/24   9  21  21/20,8
21 Kleinebrahm, Theo Bad Salzdetfurth, GC  17,1/20   7  20  20/17,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.0 / Damen: 72.9 als Vorgabe auf die Löcher

PC CADDIE 2016  ¸ 1988-2016 Schmedding Software Systeme GmbH Golf-Verband Niedersachsen-Bremen e.V., Hannover


